
СОВЕТ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА 

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

Решение 
19.06.2013           № 65-13-12п 

с. Александровское 
 

О протесте прокурора района на решение Совета 

Александровского сельского поселения от 

11.11.2009 № 180 «Об утверждении временных 

норм накопления твердых бытовых отходов 

индивидуальными предпринимателями и 

организациями, расположенными на территории 

Александровского сельского поселения 

 

Обсудив протест прокурора района № 15-383в-2012 от 22.05.2013 на решение Совета 

Александровского сельского поселения от 11.11.2009 № 180 «Об утверждении временных 

норм накопления твердых бытовых отходов индивидуальными предпринимателями и 

организациями, расположенными на территории Александровского сельского поселения», 

учитывая мнение контрольно-правового комитета Совета поселения, на основании 

Федерального закона от 10.01.2002 № 7-ФЗ «Об охране окружающей природной среды», 

Федерального закона от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления»,  

 

Совет Александровского сельского поселения РЕШИЛ: 

 

1. Удовлетворить протест прокурора района № 15-383в-2012 от 22.05.2013 на 

решение Совета Александровского сельского поселения от 11.11.2009 № 180 «Об 

утверждении временных норм накопления твердых бытовых отходов индивидуальными 

предпринимателями и организациями, расположенными на территории Александровского 

сельского поселения» в полном объёме. 

2. Отменить решение Совета Александровского сельского поселения от 11.11.2009 

№ 180 «Об утверждении временных норм накопления твердых бытовых отходов 

индивидуальными предпринимателями и организациями, расположенными на территории 

Александровского сельского поселения». 

3. Данное решение обнародовать в установленном порядке и разместить на сайте 

Александровского сельского поселения. 

 

 

Председатель Совета Александровского    Глава Александровского 

сельского поселения       сельского поселения 

____________Л. А. Комаров     _________ Д. В. Пьянков 

 

 

 


